РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Константиновск

	17.08.2015

	№ 504

О внесении изменений в  Постановление главы Константиновского района от 12.09.2008 № 702
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Константиновского района от 12.09.2008 г. № 702 «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации»
- исключить из состава комиссии: Попову Н.С.

- включить в состав комиссии:

Зыгину Анастасию Павловну – ведущего специалиста Администрации Константиновского района, в качестве секретаря комиссии.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на сайте konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна: Управляющий делами –

начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова